Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности 
в Совете депутатов Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
 их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Колотилина Людмила Владимировна
	Председатель 
	708426,64
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом (безвозмездное пользование, бессрочное) 
Земельный участок (безвозмездное пользование, бессрочное)
	71,1

3300


	Россия

Россия


	нет

	супруг
	
	343950,94
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (индивидуальная)
Земельный участок для сельскохозяйственного использования

(общая долевая 1/569)
Жилой дом

(индивидуальная)
Земельный участок для сельскохозяйственного использования

(общая долевая 2/130)


	3300

62726311
71,1

15210000
	Россия

Россия

Россия
Россия

	нет
	нет
	нет
	NISSAN QASHQAI (индивидуальная) 2014г.в.

ВАЗ 212140 (индивидуальная) 2018г.в.

Одноосный трактор 1ПТС-4 (индивидуальная)  1997 г.в.

прицеп к легковому автомобилю, САЗ 82994 (индивидуальная) 2018 г.в.


	Карпов Вячеслав Иванович
	депутат
	927759,28
	Земельный участок для сельскохозяйственного производства (индивидуальная) 

Земельный участок для сельскохозяйственного производства (общая долевая 1/8)

Земельный участок для индивидуальных жилых домов (индивидуальная)
Земельный участок для сельскохозяйственного использования
Здание зерносклада (индивидуальная)
Здание весовой (индивидуальная)

	2910000
880000

   450,0
126000
131,9

17,5


	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	Жилой дом (безвозмездное пользование, бессрочное) 
Земельный участок (безвозмездное пользование, бессрочное)
	85,6
3000
	Россия
Россия
	прицеп к легковым ТС  Бобер 8251 (индивидуальная) 2010 г.в.


